СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЕТРОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19 января  2018 года  №29/116
 О передаче муниципального имущества

В соответствии со ст.ст.209,296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Петровский сельсовет» Хомутовского района, Положением о порядке управления и распоряжения собственностью Петровского сельсовета Хомутовского района,  утвержденным решением  Собрания депутатов Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области от  19 ноября 2010 года   № 2/27, Собрание депутатов Петровского сельсовета Хомутовского района Курской области решило:
1.Прекратить право оперативного управления  имуществом, указанном в приложении к настоящему решению, закреплённым  за муниципальным образованием «Петровский сельсовет» Хомутовского района.
2.Утвердить прилагаемый к настоящему решению перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Петровский сельсовет» Хомутовского района в государственную собственность Курской области.
3.Передать имущество, указанное в приложении к настоящему решению, в  государственную собственность Курской области.
4.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Петровский сельсовет» Хомутовского района в сети «Интернет».
5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Петровского сельсовета
Хомутовского района                                                                Т.В.Дерюгина

Глава  Петровского сельсовета                                            Н.А.Седых
Хомутовского района

Приложение №1
 к решению Собрания депутатов Петровского сельсовета
Хомутовского района
 от 19.01.2018 г. № 29/116

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО  ИМУЩЕСТВА
являющегося муниципальной  собственностью муниципального  образования « Петровский  сельсовет» Хомутовского района Курской области, передаваемого  в государственную собственность Курской области

	№
п/п
	по состоянию на 01 января 2018 г.

	Наимено-
вание
объекта
недвижимого
имущества
	Адрес объекта
	Основание
нахождения
объекта
юридического
лица
	Инвентарный
номер объекта/ №, дата технического
паспорта,
кадастровый номер объекта
	Стоимость (руб.)
	Общая
площадь,
(кв.м.)
протяженность(м.)

	Кадастровый
номер
земельного
участка под сооружением

	1
	Газопровод низкого давления
	Курская область,
Хомутовский район,
Петровский сельсовет,
с. Петровское

	Свидетельство о государственной регистрации права
от 02.09.2013г.  46 АР №014378
	46:26:000000:620
	2393309, 81
	3387 м